0.78 20 0.09168666 3.36 0

苏州通富超

威半导体有

限公司

废气：异丙

醇

26 米排气

筒排放
1

位于厂房东

北角楼顶
0.763 350 0.1169424 0.18 0

苏州通富超

威半导体有

限公司

废气：二丙

二醇甲醚

26 米排气

筒排放
1

位于厂房东

北角楼顶
0 / 0 0.027 0

苏州通富超

威半导体有

限公司

废气：锡及

化合物

26 米排气

筒排放
1

位于厂房东

北角楼顶
0.000932 8.5 0.00025056 0.6 0

苏州通富超

威半导体有

限公司

废气：非甲

烷总烃

26 米排气

筒排放
1

位于厂房东

北角楼顶
1.29 120 0.36288 8.971 0

苏州通富超

威半导体有

限公司

废气：颗粒

物

26 米排气

筒排放
1

位于厂房东

北角楼顶
1.4 120 0.3024 0.77 0

防治污染设施的建设和运行情况

  公司污染物防治设施与厂房一同建设，按照环境保护管理条例的相关流程验收后投入使用，并进行正常的运维，确保设施

的正常运行与处置效果。总排口设置了在线污染物检测设备，并与当地的环保部门联网，由第三方进行运维。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

  建设项目严格按照环境保护管理条例开展项目“三同时”工作，通富微电子股份有限公司以及公司下属子公司南通通富、合

肥通富、通富超威苏州都已经取得最新排污许可证，并且严格按照排污许可证制度进行管理。

突发环境事件应急预案

  公司以及下属子公司均编制了环境应急预案，并在当地环保局分别进行了备案；公司与下属子公司每年分别对环境事件应

急预案进行演练。

环境自行监测方案

  公司与各下属子公司分别实施了监督检测及企业委托检测，检测周期严格按照法规对污染物因子检测的要求进行。

其他应当公开的环境信息

  公司已在公司网站公布了相关环境管理信息。

其他环保相关信息

其他按照法规要求的信息，公司均在政府平台进行了申报与公布。

通富微电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

通富微电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 200,265 0.02% 175,332,356   175,332,356 175,532,621 13.21%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 0 0.00% 36,955,519   36,955,519 36,955,519 2.78%

 3、其他内资持股 199,290 0.02% 138,376,837   138,376,837 138,576,127 10.43%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 102,037,077   102,037,077 102,037,077 7.68%

   境内自然人持股 199,290 0.02% 36,339,760   36,339,760 36,539,050 2.75%

 4、外资持股 975 0.00%   975 0.00%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 975 0.00%   975 0.00%

二、无限售条件股份 1,153,504,307 99.98%   1,153,504,307 86.79%

 1、人民币普通股 1,153,504,307 99.98%   1,153,504,307 86.79%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,153,704,572 100.00% 175,332,356   175,332,356 1,329,036,928 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司以非公开发行A股股票的方式募集资金，发行价格为18.66元 /股，合计发行股份175,332,356股，募集资金总额

3,271,701,762.96元，新增股份已于2020年11月24日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司内部决策程序

  2020年2月21日，公司召开第六届董事会第十四次会议，审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于

公司非公开发行股票方案的议案》、《关于公司非公开发行股票预案的议案》、《关于公司非公开发行股票募集资金计划投

资项目可行性研究报告的议案》、《关于本次非公开发行公司股票摊薄即期回报情况、填补措施及公司董事、高管、控股股

东及实际控制人承诺的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》等相关议案。

通富微电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

  2020年3月9日，公司召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了本次非公开发行等相关议案。

（2）监管部门核准程序

  2020年7月3日，中国证监会发行审核委员会审核通过了公司本次非公开发行股票的申请。

  2020年7月22日，公司收到中国证监会出具的《关于核准通富微电子股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可